30.340 Wabern - Niedermuhlern - (Linie 340) & @&

FAHRPLANJAHR 2020

Stand: 30. Oktober 2019

- 34001 34003 34005 34007 34009 34011 34013 34015
Wabern, Tram-Endstation X 615 ® 648 715 ® 748 815 915 1015 1115
Wabern, Kleinwabern 616 649 716 749 816 916 1016 1116
Kehrsatz, Rassli 618 651 718 751 818 918 1018 1118
Kehrsatz, Bahnhof RS 619 ®® 452 719 ®® 752 819 919 1019 1119
Belp ab 607 637 707 737 807 907 10 07 1107
Bern ab 602 632 702 732 802 902 10 02 1102
Kehrsatz, Bahnhof I— 619 652 719 752 819 919 1019 1119
Kehrsatz, 620 653 720 753 820 920 1020 1120
Zimmerwaldstr/Talstr
Kehrsatz, Tannacker 622 655 722 755 822 922 1022 1122
Kiihlewil, Heim 625 658 725 758 825 925 1025 1125
Englisberg, Abzw. Kiihlewil
Englisberg, Dorf 627 700 727 800 827 927 1027 1127
Zimmerwald, Post 630 703 730 803 830 930 1030 1130
Niedermuhlern, Késerei 634 707 734 807 834 934 1034 1134
Niedermuhlern, Baumgartli X® 638 7 ®® 711 7 738 7 ®® g11 838 7 938 7 1038 7 1138 7
Kéniz, Bahnhof an 710 748 810 910 1010 1110 1210
Riggisberg, Post an 659 732 759 859 959 10 59 1159
®
34017 34019 34021 34023 34025 34027 34029 34031
Wabern, Tram-Endstation 1215 ®@ 1245 1315 1415 1515 1615 ®@ 1645 1715
Wabern, Kleinwabern 1216 1246 1316 1416 1516 1616 16 46 1716
Kehrsatz, Réssli 1218 1248 1318 1418 1518 1618 16 48 1718
Kehrsatz, Bahnhof 1219 ®® 1249 1319 1419 1519 1619 ®® 1649 1719
Belp ab 1207 1237 1307 1407 1507 16 07 16 37 1707
Bern ab 1202 1232 1302 1402 1502 16 02 16 32 1702
Kehrsatz, Bahnhof 1219 1249 1319 1419 1519 1619 16 49 1719
Kehrsatz, 1220 1250 1320 1420 1520 16 20 16 50 1720
Zimmerwaldstr/Talstr
Kehrsatz, Tannacker 1222 1252 1322 1422 1522 16 22 16 52 1722
Kiihlewil, Heim 1225 1325 1425 1525 16 25 1725
Englisberg, Abzw. Kiihlewil 1254 1654
Englisberg, Dorf 1227 12 55 1327 1427 1527 16 27 16 55 1727
Zimmerwald, Post 1230 1258 1330 1430 1530 16 30 16 58 1730
Niedermuhlern, Késerei 1234 1302 1334 1434 1534 16 34 1702 1734
Niedermuhlern, Baumgartli 1238 7 ®® 1306 1338 7 1438 7 1538 7 16 38 7 ®® 1706 1738 7
Kéniz, Bahnhof an 1310 1410 1510 1610 1710 1810
Riggisberg, Post an 1259 1359 1459 1559 16 59 17 59
34033 34035 34037 34039 34041 34043 34045 34047
Wabern, Tram-Endstation ®@ 1745 1815 ®@ 1845 1915 2015 2115 2215 2315
Wabern, Kleinwabern 1746 1816 1846 1916 2016 2116 2216 2316
Kehrsatz, Réssli 1748 1818 1848 1918 2018 2118 2218 2318
Kehrsatz, Bahnhof ®@® 1749 1819 ®@® 1349 1919 2019 2119 2219 2319
Belp ab 1737 1807 1837 19 07 2007 2107 2207 2307
Bern ab 1732 18 02 1832 19 02 2002 2102 2202 2302
Kehrsatz, Bahnhof 17 49 1819 18 49 1919 2019 2119 2219 2319
Kehrsatz, 1750 1820 1850 1920 2020 2120 2220 2320
Zimmerwaldstr/Talstr
Kehrsatz, Tannacker 1752 1822 1852 1922 2022 2122 2222 2322
Kiihlewil, Heim 1825 1925 2025 2125 2225 2325
Englisberg, Abzw. Kiihlewil 17 54 18 54
Englisberg, Dorf 1755 1827 1855 1927 2027 2127 2227 2327
Zimmerwald, Post 1758 1830 1858 1930 2030 2130 2230 2330
Niedermuhlern, Késerei 1802 1834 1902 1934 2034 2134 2234 2334
Niedermuhlern, Baumgartli ®@® 1306 1838 7 ®@® 1906 1938 7 2038 n 2138 n 2238 n 2338 o
Kéniz, Bahnhof an 1910 2010 2110 2210 2310 010
m
Riggisberg, Post an 18 59 1959 2059 2359
11]
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Wabern, Tram-Endstation

Wabern, Kleinwabern
Kehrsatz, Rossli
Kehrsatz, Bahnhof

Belp ab
Bern ab

Kehrsatz, Bahnhof
Kehrsatz,
Zimmerwaldstr/Talstr
Kehrsatz, Tannacker
Kihlewil, Heim

Englisberg, Abzw. Kiihlewil
Englisberg, Dorf
Zimmerwald, Post
Niedermuhlern, Kaserei

Niedermuhlern, Baumgartli

Koniz, Bahnhof an
Riggisberg, Post an

34049

012

028
029
031
032

032
033

035
038

040
043
047
051—|

112
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Riggisberg, Post ab

Koniz, Bahnhof ab

Niedermuhlern, Baumgartli

Niedermuhlern, Kaserei
Zimmerwald, Post
Englisberg, Dorf
Englisberg, Abzw. Kiihlewil
Kihlewil, Heim
Kehrsatz, Tannacker
Kehrsatz,
Zimmerwaldstr/Talstr
Kehrsatz, Bahnhof
Bern an

Belp an

Kehrsatz, Bahnhof
Kehrsatz, Rossli
Wabern, Kleinwabern

Wabern, Eichholz

34002

528
®

L.

547
547
550
554

556
558
559

601—|

628
622

601
602
604
611

34004

558

624
624
627
631
632

634
635

637—|

658
652

637
638
640
647

34006

628

647
647
650
654

656
658
659

701—|

728
722

701
702
704
711

34008

706

651

725
725
728
732
733

735
736

738—|

758
752

738
739
741
747

34010

728

718

747
747
750
754

756
758
759

801—|

828
822

801
802
804
811

34012

828

818

847
847
850
854

856
858
859

901—|

928
922

901
902
904
911

34014 34016
928 1028
918 1018
947 1047
947 1047
950 1050
954 1054
956 1056
958 1058
959 1059
1001 7 1101 7
1028 1128
1022 1122
1001 1101
1002 1102
1004 1104
1011 1111
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34018 34020 34022 34024 34026 34028 34030 34032
Riggisberg, Post ab 1128 1228 1328 1428 1528 16 28
Kodniz, Bahnhof ab 1118 1218 1318 1418 1518 1618
Niedermuhlern, Baumgartli 1147 12 47 1324 1347 14 47 1547 16 47 1718
Niedermuhlern, Kaserei 1147 12 47 1324 1347 14 47 1547 16 47 1718
Zimmerwald, Post 1150 1250 1327 1350 14 50 1550 16 50 1721
Englisberg, Dorf 1154 1254 1331 1354 14 54 1554 1654 17 25
Englisberg, Abzw. Kiihlewil 1332
Kiihlewil, Heim 1156 1256 1356 1456 1556 16 56 1727
Kehrsatz, Tannacker 1158 1258 1334 1358 14 58 1558 16 58 17 29
Kehrsatz, 1159 1259 1335 1359 1459 1559 16 59 17 30
Zimmerwaldstr/Talstr
Kehrsatz, Bahnhof 1201 —| 1301 —| 1337 —| 1401 —| 1501 —| 16 01 —| 1701 —| 17 32 —|
Bern an 1228 1328 1358 1428 1528 16 28 17 28 1758
Belp an 1222 1322 1352 1422 1522 16 22 1722 1752
Kehrsatz, Bahnhof 1201 1301 1337 1401 1501 1601 1701 17 32
Kehrsatz, Rossli 1202 1302 1338 14 02 1502 16 02 17 02 17 33
Wabern, Kleinwabern 1204 1304 1340 1404 1504 16 04 1704 1735
Wabern, Eichholz 1211 1311 ®® 1347 1411 1511 1611 1711 ®® 1742
34034 34036 34038 34040 34042 34044 34046 34048
Riggisberg, Post ab 1728 1828 1928 2028
Kodniz, Bahnhof ab 1718 1818 1918 2018 2118 2218
Niedermuhlern, Baumgartli 17 47 1818 1847 1918 1947 2047 2147 2247
Niedermuhlern, Kaserei 17 47 1818 1847 1918 1947 2047 2147 2247
Zimmerwald, Post 17 50 1821 18 50 1921 1950 2050 2150 2250
Englisberg, Dorf 17 54 1825 18 54 1925 1954 2054 2154 2254
Englisberg, Abzw. Kiihlewil
Kiihlewil, Heim 17 56 1827 1856 1927 1956 2056 2156 2256
Kehrsatz, Tannacker 1758 1829 1858 1929 1958 2058 2158 2258
Kehrsatz, 17 59 1830 1859 1930 1959 2059 2159 2259
Zimmerwaldstr/Talstr
Kehrsatz, Bahnhof 1801 —| 1832 —| 1901 —| 1932 —| 2001 —| 2101 —| 2201 —| 2301 —|
Bern an 18 28 18 58 19 28 19 58 2028 2128 2228 2328
Belp an 1822 18 52 1922 19 52 2022 2122 2222 2322
Kehrsatz, Bahnhof 1801 1832 1901 1932 2001 2101 2201 2301
Kehrsatz, Rossli 1802 1833 1902 1933 2002 2102 2202 2302
Wabern, Kleinwabern 1804 1835 1904 1935 2004 2104 2204 2304
Wabern, Eichholz 1811 ® 1842 1911 ®® 1942 2011 2111 2211 2311
34050
Riggisberg, Post ab
Koniz, Bahnhof ab 2318
Niedermuhlern, Baumgartli 2347
Niedermuhlern, Kaserei 2347
Zimmerwald, Post 2350
Englisberg, Dorf 2354
Englisberg, Abzw. Kiihlewil
Kihlewil, Heim 2356
Kehrsatz, Tannacker 2358
Kehrsatz, 2359
Zimmerwaldstr/Talstr
Kehrsatz, Bahnhof 001 —|
Bern an 028
Belp an
Kehrsatz, Bahnhof 001
Kehrsatz, Rossli 002
Wabern, Kleinwabern 004
Wabern, Eichholz 011
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Zeichenerklarung

® Montag

@ Donnerstag
® Freitag

® Samstag

=> Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte weiterblattern
€= Fahrpldne der Gegenrichtung, bitte zuriickblattern
@ Abfahrtszeit

@ Sonntag
® Montag-Freitag ohne allg. Feiertage

X Montag-Samstag ohne allg. Feiertage
me-©®

@ Abfahrtszeit
@ Ankunftszeit
© Halt nur zum Aussteigen

Allgemeine Feiertage sind: 1.1., 2.1., Karfreitag, Ostermontag, Auffahrt, Pfingstmontag, 1.8., 25.12., 26.12.

HO-®0
B ® - ® ohne allg. Feiertage

@ Selbstkontrolle
% Bus

Minimal benétigte Umsteigezeit

Niedermuhlern, Baumgértli 1 Min

Niedermuhlern, Kaserei 1 Min

Bediente Haltestellen

=3 Wabern - Niedermuhlern

Wabern: Tram-Endstation; Bachtelen; Kleinwabern
Kehrsatz: Rossli; Bahnhof; Zimmerwaldstr/Talstr;
Tannacker

Englisherg: Kiihlewil, Heim; Abzw. Kiihlewil; Dorf;
Neuhaus; Eichholzacker

Zimmerwald: Eichacher; Weiermatt; Post; Kirche;
Budelkehr

Niedermuhlern: Kaserei; Baumgartli

€= Niedermuhlern - Wabern

Niedermuhlern: Baumgartli; Kaserei

Zimmerwald: Budelkehr; Kirche; Post; Weiermatt;
Eichacher

Englisherg: Eichholzacker; Neuhaus; Dorf; Abzw.
Kihlewil; Kiihlewil, Heim

Kehrsatz: Tannacker; Zimmerwaldstr/Talstr; Bahnhof;
Rossli

Wabern: Kleinwabern; Bachtelen; Eichholz

Barrierefreies Reisen

& Alle Kurse €0848 100 222

Transportunternehmen

PostAuto AG

0848100 222
www.postauto.ch
kundenberatung@postauto.ch

4/4



	Linie 30.340
	Wabern - Niedermuhlern - (Linie 340)
	immer

	Niedermuhlern - Wabern - (Linie 340)
	immer



